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Rozgwieżdżone izerskie niebo

W najbliższa sobotę astronomowie zapraszają pod rozgwieżdżone niebo Izerskiego Parku
Ciemnego Nieba. V Astronomiczny Dzień w Izerskim Parku Ciemnego Nieba odbędzie się
w osadzie Jizerka. Zapraszamy wszystkich spragnionych bliższego kontaktu ze
Wszechświatem.
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Na uczestników czekają czescy i polscy astronomowie wraz z dużą liczbą teleskopów. W programie
znalazły się wykłady astronomiczne, pokaz techniki teleskopowej, wystawa astrofotografii oraz
oczywiście teleskopowe obserwacje nieba. W ciągu dnia obejrzeć będzie można Słońce przez
specjalny teleskop, dzięki któremu zobaczymy zjawiska takie jak plamy słoneczne i protuberancje. Po
zmroku teleskopy wycelowane zostaną w Księżyc, Marsa, Saturna i obiekty mgławicowe (galaktyki,
gromady gwiazd, mgławice).

Impreza odbędzie się przy pensjonacie Sklárna (GPS 50°49'8"N, 15°20'41"E), który znajduje się
w centrum osady Jizerka. Osada położona jest po czeskiej stronie Gór Izerskich, zaledwie 1,5 km od
granicy polskiej. Okolice osady są niezwykle malownicze i ciekawe przyrodniczo oraz doskonale
nadają się do uprawiania turystyki pieszej i rowerowej.

Wstęp wolny!

Źródło: www.uni.wroc.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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